
Spolupracujte s profesionály ve svém oboru.

HYGOTREND GROUP je spolehlivý dodavatel produktů

pro úklid, hygienu a ochranných pracovních pomůcek.

Jsme silná stabilní firma, na trhu působíme od roku

1993. Nabízíme široké portfolio produktů: papírový

program, čisticí a úklidové prostředky, průmyslové

utěrky, odpadkové pytle, zásobníky a dávkovače,

ochranné pracovní pomůcky a další.

KOMPLEXNÍ DODÁVKY PRODUKTŮ
PRO ÚKLID, HYGIENU A OCHRANU
ZAMĚSTNANCŮ PŘI PRÁCI Spolehlivý dodavatel produktů

pro úklid, hygienu a ochranu
pracovníků při práci. Jsme silná

stabilní firma, na trhu působíme
od roku 1993.

Nabízíme široké portfolio
produktů v oblasti úklidu,

hygieny a ochranných 
pracovních pomůcek.

Jsme součástí mezinárodní
skupiny CERVA GROUP, leadera

na trhu v oblasti ochrany
zaměstnanců při práci. CERVA

GROUP je symbolem bezpečnosti
a pohodlí při práci.

Patříme mezi hlavní distributory
značek Tork, Katrin, Cormen,

Everstar, Filmop, SpringAir
a dalších značek.

Zajišťujeme komplexní
předprodejní servis, poradenství,

revize a optimalizace nákladů.
Máme vlastní vozový park

a profesionální tým
obchodních zástupců.

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU
Kompletní řada produktů pro úklid, hygienu a ochranu

zaměstnanců při práci. Sortiment výrobků značky

HYGOTRENDY zahrnuje: toaletní papíry a papírové

utěrky z celulózy, čisticí prostředky pro všechny

oblasti úklidu, průmyslové utěrky, osvěžovače

vzduchu, pytle na odpad, ochranné pomůcky a další

doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY

PYTLE NA ODPAD
ÚSTENKY, RESPIRÁTORY

WWW.HYGOTREND.COM

PAPÍROVÝ PROGRAM | PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY
ÚKLIDOVÁ CHEMIE | ÚKLIDOVÉ POMŮCKY
ODPADKOVÉ KOŠE A PYTLE | MÝDLA A KRÉMY
ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE 
OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/


Nabízíme vám široký sortiment zásobníků na toaletní papír.  
Zásobníky v  bílém, černém a stříbrném provedení. Vhodné pro
všechny provozy. 

ZÁSOBNÍKY HYGOTRENDY 
na toaletní papíry jumbo

Ø 200 MM | 300 MM

Papír se vyrábí z celulózových vláken, která pocházejí  přímo  ze  stromů.
Vlákna se smíchají s vodou a vytvoří se buničina. Výroba toaletního papíru
se skládá ze dvou základních částí: výroba surového papíru a jeho
přeměna na konečný   produkt,    který   si  můžete    koupit v obchodě.

KVALITNÍ 2VRSTVÉ BÍLÉ TOALETNÍ PAPÍRY Z CELULÓZY
VHODNÉ PRO TOALETY S VYSOKOU NÁVŠTĚVNOSTÍ

2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 260 M | BÍLÝ | 1300 ÚTRŽKŮ | Ø 27 CM
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJEDNACÍ KÓD: 341.HT211266

Toaletní papír jumbo 23 cm

2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 180 M | BÍLÝ | 900 ÚTRŽKŮ | Ø 23 CM
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 80 KARTONŮ | OBJEDNACÍ KÓD: 341.HT211806

Toaletní papír jumbo 27 cm

Toaletní papír jumbo 19 cm, 120 m

2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 120 M | BÍLÝ | 600 ÚTRŽKŮ | Ø  19 CM
BALENÍ: 12 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJEDNACÍ KÓD: 341.HT211212

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

CELULÓZA

JUMBO ROLE

ZÁSOBNÍKY

Velká role papíru, která je určená do zásobníků na WC. Role má
dostatečnou velikost, aby byl papír stále k dispozici. Doporučené použití:
místa s velkou spotřebou toaletního papíru, např. hotely, restaurace,
nemocnice, školy, školky, výrobní podniky apod.

Toaletní papír jumbo 19 cm, 160 m

2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 160 M | BÍLÝ | 800 ÚTRŽKŮ | Ø  19 CM
BALENÍ: 12 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJEDNACÍ KÓD: 341.HT211612

TOALETNÍ PAPÍRY
JUMBO ROLE

OBJ. KÓD: 311.HT1130

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/


2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 50 M | BÍLÝ | 143 ÚTRŽKŮ | S DUTINKOU
DÉLKA ÚTRŽKU: 22 CM | Ø ROLE: 14 CM | VÝŠKA ROLE: 20 CM
BALENÍ: 9 KS | PALETA: 72 KARTONŮ | OBJEDNACÍ KÓD: 331.HT215009

Papírový ručník v roli MIDI 70

Papírový ručník v roli MAXI 110

KVALITNÍ 2VRSTVÉ BÍLÉ RUČNÍKY Z CELULÓZY
VHODNÉ PRO TOALETY S VYSOKOU NÁVŠTĚVNOSTÍ

Papírový ručník v roli MIDI 50

2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 70 M | BÍLÝ | 227 ÚTRŽKŮ | S DUTINKOU
DÉLKA ÚTRŽKU: 25 CM | Ø ROLE: 14,5 CM | VÝŠKA ROLE: 20 CM 
BALENÍ: 12 KS | PALETA: 44 KARTONŮ | OBJEDNACÍ KÓD: 331.HT217012

2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 110 M | BÍLÝ | 500 ÚTRŽKŮ | S DUTINKOU  
DÉLKA ÚTRŽKU: 24 CM | Ø ROLE: 19,5 CM | VÝŠKA ROLE: 20 CM
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJEDNACÍ KÓD: 331.HT211106

Papírový ručník skládaný ZZ

2 VRSTVY | CELULÓZA | BÍLÝ | ROZMĚR: 23X21 CM
BALENÍ: 3000 KS (20X150 KS) | PALETA: 40 KARTONŮ
OBJEDNACÍ KÓD: 332.HT911216

ZÁSOBNÍKY
Nabízíme  vám  široký  sortiment  
zásobníků na papírové ručníky v roli i
skládané ZZ. Zásobníky v bílém,
černém a stříbrném provedení.
Vhodné pro všechny provozy. 

PAPÍROVÝ RUČNÍK

List  měkkého  silného  papíru,   který   dokáže   
nasáknout   tekutinu.   Slouží k osušení rukou,
čištění a utírání rozlitých látek apod.
Doporučené použití: místa s velkou spotřebou
papírových ručníků např. hotely, restaurace,
nemocnice, školy, školky, výrobní podniky apod.

PAPÍROVÉ RUČNÍKY
V ROLI, SKLÁDANÉ ZZ

ZÁSOBNÍKY HYGOTRENDY
na papírové ručníky

SKLÁDANÉ | V ROLI | STŘEDOVÉ ODVÍJENÍ

OBJ. KÓD: 312.HT2111
OBJ. KÓD: 312.HT2100

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/


ZÁSOBNÍKY
Systémy se středovým odvíjením nabízí hygienické řešení nenáročné na údržbu.
Ideální do prostředí, kde si personál často utírá ruce a kde je důležité také
utírání povrchů.

SYSTÉM AUTOCUT | 1 VRSTVA | CELULÓZA | NÁVIN: 270 M | BÍLÝ
BEZ PERFORACE | S DUTINKOU | VÝŠKA ROLE: 20 CM | GRAMÁŽ: 34 GR/M2
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJ. KÓD: 331.HT121270

Papírový ručník v roli SYSTEM

Papírový ručník SYSTEM UNIFIT

PEVNÉ PAPÍROVÉ RUČNÍKY A UTĚRKY

Papírový ručník SYSTEM PLUS

SYSTÉM AUTOCUT | 2 VRSTVY | CELULÓZA | NÁVIN: 130 M | BÍLÝ
BEZ PERFORACE | S DUTINKOU | VÝŠKA ROLE: 21 CM
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 44 KARTONŮ | OBJ. KÓD: 331.HT210130

SYSTÉM AUTOCUT | 1 VRSTVA | CELULÓZA | NÁVIN: 150 M | BÍLÝ
BEZ PERFORACE | S DUTINKOU | VÝŠKA ROLE: 20 CM | GRAMÁŽ: 29GR/M2
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJ. KÓD: 331.HT117150

Papírový ručník SYSTEM ECO

SYSTÉM AUTOCUT | 1 VRSTVA | EKO RECYKL | NÁVIN: 280 M | HNĚDÝ/PŘÍRODNÍ
BEZ PERFORACE | VÝŠKA ROLE: 20 CM | GRAMÁŽ: 32 GR/M2
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJ. KÓD: 331.HT128280

Papírová utěrka MIDI, středové odvíjení

1 VRSTVA | RECYKL | NÁVIN: 300 M | BÍLÁ
POČET ÚTRŽKŮ: 882 |  VÝŠKA ROLE: 19 CM | GRAMÁŽ: 24 GR/M2
BALENÍ: 6 KS | PALETA: 48 KARTONŮ | OBJ. KÓD: 331.HT191300

PAPÍROVÉ RUČNÍKY A UTĚRKY
SYSTÉMOVÉ ROLE

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

ZÁSOBNÍK HYGOTRENDY
na ručníky v roli

STŘEDOVÉ ODVÍJENÍ

OBJ. KÓD: 312.HT3111



VÍCE INFORMACÍ NA
WWW.HYGOTREND.COM

CELULÓZA | STŘEDOVÉ ODVÍJENÍ | 2 VRSTVY | BÍLÝ | CELULÓZA | NÁVIN: 111 M
Ø ROLE: 15 CM | POČET ÚTRŽKŮ: 616 |  BALENÍ: 12 ROLÍ | NA PALETĚ: 72 KARTONŮ
OBJ. KÓD: 341.HT211115

CELULÓZA | STŘEDOVÉ ODVÍJENÍ | 2 VRSTVY | BÍLÝ | CELULÓZA | NÁVIN: 207 M 
Ø ROLE: 20 CM | POČET ÚTRŽKŮ: 1040 |  BALENÍ: 6 ROLÍ | NA PALETĚ: 72 KARTONŮ
OBJ. KÓD: 341.HT212020

Toaletní papír jumbo 20 cm SYSTEM

DVOUVRSTVÉ TOALETNÍ PAPÍRY SE STŘEDOVÝM ODVÍJENÍM 

TOALETNÍ PAPÍRY
DO SYSTÉMOVÝCH ZÁSOBNÍKŮ

Toaletní papír jumbo 15 cm SYSTEM

VHODNÉ DO VŠECH GASTRO PROVOZŮ | PEVNÉ A SAVÉ
1 VRSTVA | BÍLÉ | CELULÓZA | 33X32 CM | SKLAD 1/4
BALENÍ: 500 KS | V KARTONU: 8 PŘEBALŮ
NA PALETĚ: 30 KARTONŮ
OBJ. KÓD: 3A.HT0945

Ubrousky 33 x 32 cm, 1/4

PEVNÉ 1VRSTVÉ GASTRO UBROUSKY Z CELULÓZY

UBROUSKY

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/
https://www.hygotrend.com/obchodni-oddeleni/


ODSTRAŇUJE ODOLNÝ VODNÍ KÁMEN, PLÍSEŇ, REZ A DALŠÍ NEČISTOTY
Z RECYKLOVANÝCH MATERIÁLŮ | RYCHLÉ A SNADNÉ ČIŠTĚNÍ
DOSTUPNÉ VARIANTY: SOFT - POUZE NA PORCELÁNOVÉ TOALETY,
HARD - RŮZNÉ OBLASTI V KOUPELNÁCH (KERAMICKÉ PODLAHY,
DLAŽDICE, UMYVADLA, VANY,   TOALETY A PISOÁRY)
OBJ. KÓDY: SOFT - 395.HTCB001, HARD - 395.HTCB002

WC | SANITA

VYSOKÁ ČISTICÍ ÚČINNOST | ČISTÍ DLAŽDICE, SANITÁRNÍ KERAMIKU,
HYGIENICKÉ VYBAVENÍ, SKLO |  DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML
OBJ. KÓD: 21E.HT23211

Sanita PULI
ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA REZ A VODNÍ KÁMEN

Gelový WC čistič
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ WC

KONCENTROVANÝ WC ČISTIČ | ODSTRAŇUJE USAZENINY Z VODY,
ORGANICKÉ NEČISTOTY | DLOUHOTRVAJÍCÍ PARFEMACE
DOSTUPNÁ BALENÍ: 750 ML, 5 L - MODRÝ, RŮŽOVÝ
OBJ. KÓDY: 
750 ML MODRÝ -  21G.HT1011, 750 ML RŮŽOVÝ - 21G.HT1015
5 L MODRÝ - 21G.HT1051, 5 L RŮŽOVÝ - 21G.HT1055

KOMPLETNÍ ŘADA PRO ČIŠTĚNÍ A ÚKLID

WC čistič Active Power
TEKUTÝ ČISTIČ WC A SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ

DENNÍ ÚKLID TOALET, PISOÁRŮ, VAN, UMYVADEL A DALŠÍ SANITÁRNÍ
KERAMIKY | NA BĚŽNÉ ZNEČIŠTĚNÍ, VÁPENATÉ USAZENINY A MOČOVÝ
KÁMEN | OMEZUJE USAZOVÁNÍ VODNÍHO KAMENE | PŘÍJEMNÁ SVĚŽÍ
VŮNĚ | VYSOKÝ LESK, HYGIENICKÁ ČISTOTA | DOSTUPNÁ BALENÍ: 750 ML
OBJ. KÓD: 21G.HT3W07506

Sanita vodní kámen a rez
NA VODNÍ KÁMEN, REZ, MINERÁLNÍ A MOČOVÉ USAZENINY

SANITÁRNÍ A UMÝVÁRENSKÁ OBLAST | NA VODNÍ KÁMEN, MINERÁLNÍ, MOČOVÉ,
OLEJOVÉ, HOŘEČNATÉ USAZENINY A REZ | DOSTUPNÁ BALENÍ: 750 ML
OBJ. KÓD: 21C.HT3S07506

Čisticí blok na WC s rukojetí Soft/Hard
EKOLOGICKÝ ČISTIČ NA USAZENÉ NEČISTOTY 

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU



KOMPLETNÍ ŘADA PRO ČIŠTĚNÍ A ÚKLID

Kuchyňské povrchy
ČIŠTĚNÍ KUCHYŇSKÝCH POVRCHŮ A PLOCH

VYSOKÁ ÚČINNOST A VÝKON | NA POVRCHY, ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ
KUCHYNĚ | DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML
OBJ. KÓD: 21H.HT4K05009

Trouby a sporáky
ČIŠTĚNÍ MASTNOT A PŘIPÁLENIN

MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST | SNADNÉ ODSTRANĚNÍ PŘIPÁLENIN A MASTNOTY  
POUŽITÍ NA SPORÁKY, TROUBY, GRILY, DIGESTOŘE, KONVEKTOMATY, FRITÉZY,
SKLA KRBOVÝCH KAMEN, HRNCE, NÁDOBÍ | DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML 
OBJ. KÓD: 21H.HT4T05009

KUCHYNĚ

KOUPELNY

Čistič na koupelny
NA SANITÁRNÍ A UMÝVÁRENSKÉ POVRCHY

UMÝVÁRENSKÉ A SANITÁRNÍ POVRCHY | NA VODNÍ KÁMEN A REZ
KOUPELNY, UMYVADLA, VANY, SPRCHOVÉ KOUTY, OBKLADY, TOALETNÍ
MÍSY A CHROMOVANÉ VYBAVENÍ KOUPELEN
DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML, 5 L
OBJ. KÓDY: 500 ML - 21C.HT2B05009, 5 L - 21C.HT2B50007

Podlahy sanitární a umývárenské
PODLAHY - SANITA A UMÝVÁRENSKÁ OBLAST

KYSELÝ KONCENTROVANÝ PROSTŘEDEK | PODLAHY, DLAŽBY, OBKLADY
ODSTRANĚNÍ VODNÍHO KAMENE, MINERÁLNÍCH, MÝDLOVÝCH,
MOČOVÝCH USAZENIN | DENNÍ ÚKLID A ČIŠTĚNÍ |  PŘÍJEMNÁ VŮNĚ, LESK
A HYGIENICKÁ ČISTOTA | DOSTUPNÁ BALENÍ: 5 L 
OBJ. KÓD: 21C.HT2M50007

Nádobí ACTIVE
TEKUTÝ PROSTŘE DEK K RUČNÍMU MYTÍ NÁDOBÍ S AKTIVNÍ PĚNOU
AKTIVNÍ DLOUHOTRVAJÍCÍ PĚNA | ODSTRAŇUJE MASTNOTU, ZASCHLÉ
ZBYTKY JÍDEL A DALŠÍ ODOLNÉ NEČISTOTY | NÍZKÉ DÁVKOVÁNÍ
DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML, 1 L, 5 L 
OBJ. KÓDY: 500 ML - 21H.HT4K05012, 1 L - 21H.HT4K10011, 5 L - 21H.HT4K50015

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/


KOMPLETNÍ ŘADA PRO ČIŠTĚNÍ A ÚKLID

PODLAHY | POVRCHY | OKNA

Podlahy a povrchy
DENNÍ ČIŠTĚNÍ PODLAH A POVRCHŮ

KONCENTRÁT | PŘÍJEMNÁ VŮNĚ | UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ - NA DLAŽBU, PVC, LINOLEUM,
VINYL, LAKOVANÉ PARKETY, LAMINÁT A DALŠÍ POVRCHY | DOSTUPNÁ BALENÍ: 1 L, 5 L
OBJ. KÓDY: 1 L - 219.HT1A10008, 5 L - 219.HT1A50007

ČISTÍ PRACH, ŠMOUHY, OTISKY | ČISTÍ A LEŠTÍ | PŘÍJEMNÁ VŮNĚ
DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML | OBJ. KÓD: 216.HT1F05009

Čistič na nábytek
ČIŠTĚNÍ NÁBYTKU, KANCELÁŘSKÝCH POVRCHŮ
A OSTATNÍCH OMYVATELNÝCH PLOCH

NA OKNA, SKLA, ZRCADLA, VITRÍNY, VÝLOHY, STOLNÍ DESKY, SKLENĚNÉ PLOCHY
MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST | VYSOKÝ LESK | DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML, 5 L
OBJ. KÓDY: 500 ML - 213.HT1G05009, 5 L - 213.HT1G50007

Čistič oken a skel
MYTÍ A ČIŠTĚNÍ OKEN A SKLENĚNÝCH PLOCH

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ | ČIŠTĚNÍ VŠECH OMYVATELNÝCH POVRCHŮ -  PLAST,
SKLO, KERAMIKA, LAMINÁT, LAKOVANÉ DŘEVO, ZRCADLA, NÁBYTEK APOD.
DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML | OBJ. KÓD: 21D.HT1U05009

Univerzální alkoholový čistič
UNIVERZÁLNÍ PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ OMYVATELNÝCH POVRCHŮ

NA KOBERCE, POTAHY, ČALOUNĚNÍ, SEDAČKY, INTERIÉR VOZU, TEXTIL, OBLEČENÍ, PLASTY, PLASTOVÝ NÁBYTEK,
ZAŘÍZENÍ V GASTRO PROVOZECH A KUCHYNÍCH | VYSOKÁ ÚČINNOST ČISTÍ PROFESIONÁLNĚ, DŮKLADNĚ,
MAXIMÁLNĚ EFEKTIVNĚ | DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML
OBJ. KÓD: 21B.HT5P05009

Profesionální čistič skvrn
ČIŠTĚNÍ ORGANICKÝCH SKVRN

SPECIÁLNI ČIŠTĚNÍ

Saponát na úklid
UNIVERZÁLNÍ SAPONÁT NA ÚKLID

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ - NA PODLAHY, OKNA, NÁDOBÍ | DOBRÉ ODMAŠŤOVACÍ
A ČISTICÍ SCHOPNOSTI | DOBRÁ PĚNIVOST | DOSTUPNÁ BALENÍ: 5 L
OBJ. KÓD: 21E.HT23225

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU



ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU O PRODUKTY VÝROBCE CORMEN

NYNÍ NOVĚ POD PRIVÁTNÍ ZNAČKOU

PRODUKTY VÝROBCE

Ve spolupráci se společností Cormen, českým
výrobcem profesionální úklidové chemie, pro vás
vyrábíme nově produkty Cormen pod značkou
HYGOTRENDY. Jedná se o profesionální úklidovou
chemii, vhodnou pro úklidové firmy, gastro podniky,
průmysl a další provozy. Čisticí prostředky pro
všechny oblasti úklidu, na kuchyně, mytí podlah,
čištění nejrůznějších povrchů, koupelen, obkladů,  
sanitárního vybavení. 

Úklidovou chemii pro profesionální použití.

Více aktivních látek = vysoká účinnost.

Vlastnosti odpovídající profesionálním
úklidovým prostředkům.

Příznivou cenu.
Praktická balení pro váš snadný úklid.
Hygienický plán na míru vaší společnosti.

PRODUKTY CORMEN V ŘADĚ HYGOTRENDY NABÍZÍ:

Neutralizátor pachů
generální oblast/sanitární oblast
NEUTRALIZÁTOR PACHŮ A OSVĚŽOVAČ VZDUCHU

TEKUTÝ PROSTŘEDEK K NEUTRALIZACI PACHŮ A PROVONĚNÍ PROSTORU 
POUŽITÍ: NA TKANINY (TEXTILNÍ ČALOUNĚNÍ, ZÁVĚSY, ŽALUZIE), PLOCHY 
I DO PROSTORU, DO VODNÍ MYCÍ LÁZNĚ | DOSTUPNÁ BALENÍ: 500 ML, 5 L
OBJ. KÓDY GENERÁLNÍ OBLAST : 
500 ML – 361.HT3N05302, 5 L – 361.HT3N50302
OBJ. KÓDY SANITÁRNÍ OBLAST:
500 ML - 361.HT1N05101, 5 L – 361.HT1N50101

NEUTRALIZÁTORY PACHŮ

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/


PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

Univerzal denní úklid
DENNÍ ČIŠTĚNÍ OMYVATELNÝCH PLOCH

UNIVERZÁLNÍ TEKUTÝ PROSTŘEDEK | NA BĚŽNÉ DENNÍ ZNEČIŠTĚNÍ - OHMATKY, ŠMOUHY,
LEHKÁ MASTNOTA | NA VŠECHNY PEVNÉ NESAVÉ PLOCHY | DOSTUPNÁ BALENÍ: 1 L
OBJ. KÓD: 21E.HT1A10100

TEKUTÝ NEPĚNIVÝ PROSTŘEDEK | POUŽITÍ: VEŠKERÉ PODLAHOVÉ PLOCHY ODOLNÉ VODĚ
A ALKÁLIÍM, PVC, LINOLEA, DLAŽBY, ŽULOVÉ, MRAMOROVÉ I VÁPENCOVÉ POVRCHY, TERASO,
CIHELNÉ A BETONOVÉ POVRCHY | 100% BIOLOGICKY ODBOURATELNÝ
DOSTUPNÁ BALENÍ: 5 L | OBJ. KÓD: 21B.HT1A50145

Podlahy extra
PODLAHOVÉ PLOCHY - STROJNÍ ČIŠTĚNÍ, RUČNÍ MYTÍ

Podlahy s leskem
DENNÍ MYTÍ PODLAH

MYTÍ PODLAH A POVRCHŮ | POUŽITÍ: LAKOVANÉ, VOSKOVANÉ,  
NEVOSKOVANÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, PVC, LINOLEA, DLAŽBY,
PLOVOUCÍ PODLAHY | DOSTUPNÁ BALENÍ: 1 L, 5 L
OBJ. KÓDY: 1 L – 219.HT1A10122 | 5 L – 219.HT1A50122

KONCENTROVANÝ NEPĚNIVÝ PROSTŘEDEK | URČEN PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ | VHODNÝ NA: PRŮMYSLOVÉ ČIŠTĚNÍ
VEŠKERÝCH TVRDÝCH PODLAHOVÝCH PLOCH ODOLNÝCH VODĚ
A ALKÁLIÍM, PVC, LINOLEA, DLAŽBY, ŽULOVÝCH, MRAMOROVÝCH
VÁPENCOVÝCH POVRCHŮ, TERASO, CIHELNÉ A BETONOVÉ POVRCHY,
LITÉ PODLAHY | DOSTUPNÁ BALENÍ: 5 L
OBJ. KÓD: 21B.HT1A50141

Podlahy strojní čištění
STROJNÍ MYTÍ - SILNĚ ZNEČIŠTĚNÉ PODLAHY

PODLAHY | POVRCHY

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

Podlahy silné znečištění
POSTAVEBNÍ, PERIODICKÝ I DENNÍ ÚKLID

TEKUTÝ NEPĚNIVÝ PROSTŘEDEK | ČIŠTĚNÍ VEŠKERÝCH PODLAHOVÝCH PLOCH A POVRCHŮ
ODOLNÝCH KYSELINÁM | LZE POUŽÍT NA POSTAVEBNÍ ÚKLID (ODSTRAŇUJE CEMENTOVÉ
ZBYTKY, HLINKY PO MALOVÁNÍ, REZ, VODNÍ A MOČOVÝ KÁMEN) APLIKACE MOPEM
STROJNĚ | DOSTUPNÁ BALENÍ: 5 L
OBJ. KÓDY: 5 L - 21B.HT5A50442

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/


TEKUTÝ ČISTIČ WC A SANITÁRNÍCH POVRCHŮ NA BÁZI KYSELINY
ODSTRAŇUJE VODNÍ A MOČOVÝ KÁMEN | VHODNÝ I NA POSTAVEBNÍ
ÚKLID | DOSTUPNÁ BALENÍ: 750 ML
OBJ. KÓD: 21G.HT3W75310

Čistič na koupelny a WC
DENNÍ ÚKLID - SANITÁRNÍ A UMÝVÁRENSKÉ PROSTORY

TEKUTÝ KONCENTROVANÝ PROSTŘEDEK | DENNÍ I PERIODICKÝ ÚKLID V SANITÁRNÍ
A UMÝVÁRENSKÉ OBLASTI | POUŽITÍ: ČIŠTĚNÍ KERAMIKY, OBKLADŮ, UMYVADEL, VAN,
VODOVODNÍCH BATERIÍ, TOALETNÍCH MÍS, PISOÁRŮ, SPRCHOVÝCH KOUTŮ
ODSTRAŇUJE USAZENÉ KAPKY OD VODY, SKVRNY A POVLAKY OD VODNÍHO KAMENE,
MINERÁLNÍCH A HOŘEČNATÝCH USAZENIN | DOSTUPNÁ BALENÍ: 1 L
OBJ. KÓD: 21C.HT3S10300

WC čistič super kyselý
NA VODNÍ KÁMEN A USAZENINY

Tablety do pisoárů
NEUTRALIZACE NEPŘÍJEMNÉHO ZÁPACHU

ČISTICÍ A DEODORAČNÍ PŘÍPRAVEK URČENÝ PRO VKLÁDÁNÍ
DO PISOÁRŮ | NEUTRALIZUJÍ NEPŘÍJEMNÝ ZÁPACH MOČOVINY ZABRAŇUJÍ TVORBĚ
USAZENIN, VODNÍHO A MOČOVÉHO KAMENE | DOSTUPNÁ BALENÍ: KBELÍK 48 KS (1,5 KG)
OBJ. KÓD: 21G.HT3S15320

WC | SANITA

KOUPELNY

Koupelny s leskem
MYTÍ SANITÁRNÍCH A UMÝVÁRENSKÝCH PLOCH

TEKUTÝ PROSTŘEDEK | POUŽITÍ: UMYVADLA, VANY, SPRCHOVÉ KOUTY, OBKLADY,
BATERIE ATD. | HYDROFOBNÍ ÚČINEK (OBSAHUJE NANOČÁSTICE) | DOSTUPNÁ
BALENÍ: 500 ML, 5 L
OBJ. KÓDY: 500 ML - 21C.HT2B0541 | 5 L - 21C.HT2B50410

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

https://www.hygotrend.com/hygotrendy-c678/


ABRAZIVNÍ MYCÍ GELY A KRÉMY NA RUCE
VYSOKÁ ČISTICÍ SCHOPNOST, ODSTRANÍ EXTRA ODOLNÉ NEČISTOTY, S PŘÍRODNÍMI ABRAZIVY

Abrazivní mycí gel na ruce X-PUMP RED (ČERVENÝ)
POUŽITÍ: CHEMICKÝ PRŮMYSL, MECHANICKÁ ODVĚTVÍ, KAROSÁRNY, AUTOSERVISY
ABRAZIVNÍ SLOŽKA: PRÁŠEK Z KUKUŘIČNÝCH KLASŮ | OBOHACENO O ALOE BARBADENSIS
ODSTRAŇUJE TUKY, ČERSTVÉ LEPIDLO, SILIKONY |  BALENÍ: 5 L KANYSTR S PUMPIČKOU
OBJ. KÓD: 381.HT05235
Abrazivní mycí gel na ruce ORANGE POWER (ORANŽOVÝ)
POUŽITÍ: TESAŘSTVÍ, CHEMICKÝ PRŮMYSL, DŘEVOOBRÁBĚNÍ, STAVEBNICTVÍ
ABRAZIVNÍ SLOŽKA: UHLIČITAN VÁPENATÝ | OBOHACENO O ALOE BARBADENSIS
A OMERANČOVÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ | SVĚŽÍ POMERANČOVÁ VŮNĚ | BALENÍ: 3 L BAG (SÁČEK)
OBJ. KÓD: 381.HT21283

Abrazivní mycí krém na ruce WHITE POWER (BÍLÝ)
POUŽITÍ: AUTOSERVISY, KAROSÁRNY, MECHANICKÁ ODVĚTVÍ
ABRAZIVNÍ SLOŽKA: UHLIČITAN VÁPENATÝ, BUKOVÝ PRÁŠEK | OBOHACENO O ALOE
BARBADENSIS | ZVLHČUJÍCÍ ÚČINEK NA POKOŽKU | BALENÍ: 3 L BAG (SÁČEK) 
OBJ. KÓD: 381.HT93283
Abrazivní mycí krém na ruce BLACK POWER (ČERNÝ)
POUŽITÍ: AUTOSERVISY, KAROSÁRNY, MECHANICKÁ ODVĚTVÍ
ABRAZIVNÍ SLOŽKA: AKTIVNÍ UHLÍ Z KOKOSU, DŘEVITÝ PRÁŠEK | OBOHACENO O AKTIVNÍ
UHLÍ Z KOKOSU | DETOXIKAČNÍ ÚČINEK NA ODOLNOU ŠPÍNU, ÚČINNĚ ODSTRAŇUJE
NEČISTOTY I ZE ZÁHYBŮ POKOŽKY | BALENÍ: 3 L BAG (SÁČEK) 
OBJ. KÓD: 381.HT55083

OSOBNÍ HYGIENA

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

JEMNÁ TEKUTÁ MÝDLA K PRAVIDELNÉMU MYTÍ RUKOU
Tekuté mýdlo 5 l
BOHATÁ PĚNA | HYDRATAČNÍ SLOŽKY
DOSTUPNÁ BALENÍ: 5 L KANYSTR | BARVA: ZELENÉ, MODRÉ, RŮŽOVÉ, BÍLÉ | POČET KS NA PALETĚ: 72
OBJ. KÓDY: ZELENÉ - 351.HT25040, MODRÉ - 351.HT25020, RŮŽOVÉ - 351.HT25030, BÍLÉ - 351.HT25010

DÁVKOVAČE

Nabízíme  vám  široký  sortiment  dávkovačů na tekutá i pěnová mýdla. 
Pro tekutá mýdla můžete volit dolévací dávkovače HYGOTRENDY o objemu
500 ml nebo 900 ml. Vhodné pro všechny provozy. 

DÁVKOVAČ HYGOTRENDY
na tekuté mýdlo
OBJEM: 500 ML | 900 ML

TEKUTÁ MÝDLA, ABRAZIVNÍ MYCÍ GELY

OBJ. KÓD: 314.HT4104



Černé odpadové sáčky
TLOUŠŤKA 40 MI
OBJEM: 30 L | ROZMĚR: 50X60 CM | TLOUŠŤKA: 40 MI | V ROLI: 20 KS
V KARTONU: 25 ROLÍ (500 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT204530

Transparentní odpadové pytle
TLOUŠŤKA 40 MI
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X110 CM | TLOUŠŤKA: 40 MI | V ROLI: 25 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (250 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT2540

Černé odpadové pytle
TLOUŠŤKA 40 MI
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X110 CM | TLOUŠŤKA: 40 MI | V ROLI: 25 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (250 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT2545
TLOUŠŤKA 50 MI
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X110 CM | TLOUŠŤKA: 50 MI | V ROLI: 25 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (250 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT2555
TLOUŠŤKA 60 MI
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X110 CM | TLOUŠŤKA: 60 MI |V ROLI: 25 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (250 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT2065
TLOUŠŤKA 80 MI
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X110 CM | TLOUŠŤKA: 80 MI | V ROLI: 15 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (150 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT1585

ROLOVANÉ ODPADOVÉ PYTLE Z RECYKLOVANÉHO PLASTU
PEVNÉ, ODOLNÉ, NEPROMOKAVÉ, SNADNÉ ODTRHNUTÍ DÍKY PERFORACI

Modré odpadové pytle
TLOUŠŤKA 40 MI
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X110 CM | TLOUŠŤKA: 40 MI | V ROLI: 25 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (250 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT2546
TLOUŠŤKA 50 MI, ZATAHOVACÍ
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X100 CM | TLOUŠŤKA: 50 MI | V ROLI: 25 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (250 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT5525

Žluté odpadové pytle
TLOUŠŤKA 40 MI
OBJEM: 120 L | ROZMĚR: 70X110 CM | TLOUŠŤKA: 40 MI |V ROLI: 25 KS
V KARTONU: 10 ROLÍ (250 KS) | OBJEDNACÍ KÓD: 394.HT2547

ODPADOVÉ PYTLE A SÁČKY



PROVONĚNÍ A NEUTRALIZACE ZÁPACHU NA TOALETÁCH

Vonné gelové klipy ECO AIR CLIP
DOBA PROVONĚNÍ 30 DNÍ | DOSTUPNÉ VŮNĚ: SPICED APPLE, COTTON
BLOSSOM, CUCUMBER MELON, MANGO | POČET KS V KARTONU: 60

Interiérové deodoranty - náplně do osvěžovače vzduchu
PRÉMIOVÉ VŮNĚ S NEUTRALIZÉREM ZÁPACHU

Vonná síta do pisoáru WAVE 3D
OMEZENÍ ROZSTŘIKU TEKUTIN | PŘÍJEMNÉ PROVONĚNÍ | DOBA PROVONĚNÍ 30 DNŮ
DOSTUPNÉ VŮNĚ: SPICED APPLE, COTTON BLOSSOM, CUCUMBER MELON, CITRUS, FABULOUS, HONEYSUCKLE,
KIWI/GRAPEFRUIT, MANGO | POČET KS V KARTONU: 45

Vonné gelové závěsky HANG TAG
PRO STĚNY TOALET, TOALETNÍ NÁDRŽKY, SÁČKY
DO VYSAVAČE APOD. | DOBA PROVONĚNÍ 30 DNÍ
DOSTUPNÉ VŮNĚ: SPICED APPLE, COTTON
BLOSSOM, CUCUMBER MELON, MANGO
POČET KS V KARTONU: 72

PROVONĚNÍ

NEUTRALIZACE PACHŮ A PROVONĚNÍ PROSTOR

NEUTRALIZUJE ZÁPACH | OSVĚŽUJE VZDUCH | NÁPLŇ DO
ELEKTRONICKÉHO OSVĚŽOVAČE VZDUCHU |  12% PŘÍRODNÍCH
ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ | OBJEM: 250 ML | PROSTORY: 50 M2 AŽ 100 M2
DOSTUPNÉ VŮNĚ: HAPPINESS, LUXURY VELVET, REFRESH, SWEET GRAPES

ELEKTRONICKÝ | PROVONĚNÍ OBYTNÝCH, SPOLEČENSKÝCH,
KANCELÁŘSKÝCH, OBCHODNÍCH A DALŠÍCH PROSTOR PŘEDINSTALOVANÉ
PROGRAMY PROVONĚNÍ | NÁPLŇ 250 ML | MATERIÁL: PLAST
DOSTUPNÉ BARVY: BÍLÝ, ČERNÝ
OBJEDNACÍ KÓDY: BÍLÝ - 316.HT25250, ČERNÝ - 316.HT25251

Elektronický osvěžovač vzduchu
PROFESIONÁLNÍ PROVONĚNÍ PROSTOR

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU



VÍCE INFORMACÍ NA
WWW.HYGOTREND.COM

Utěrka z netkané textilie PURESOFT
VÍCEÚČELOVÁ NETKANÁ TEXTILIE PRO UTÍRÁNÍ, MOKRÉ ČIŠTĚNÍ A LEŠTĚNÍ

PRAKTICKÝ POMOCNÍK PRO ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI | SUCHÉ A MOKRÉ
POUŽITÍ | LZE POUŽÍT S JAKÝMKOLIV ČISTIČEM NEBO DEZINFEKCÍ
200 KS UTĚREK | VÝŠKA ROLE 17 CM | DÉLKA ROLE 68 M
DEZINFEKČNÍ/ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ
OBJ. KÓDY: FLEXKYBLÍK - 531.HT93068, NÁHR. NÁPLŇ: 531.68068

Houbička na nádobí
KUCHYŇSKÁ HOUBIČKA TVAROVANÁ

ZELENÁ ABRAZIVNÍ VRSTVA | ROZMĚR: 9X6,5X4 CM
BALENÍ: 10 KS | PŘEBAL - PYTEL: 10 BALENÍ
OBJ. KÓD: 241.HT2329

FlexKyblík
ČIŠTĚNÍ, DEZINFEKCE, ODMAŠŤOVÁNÍ

HYGOTREND, s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou
ČECHY: T: 326 721 168 | objednavky.cechy@hygotrend.com
MORAVA: T: 548 214 126 | objednavky.morava@hygotrend.com

DOPORUČUJEME

Utěrka mikrovlákno, různé barvy
VÍCEÚČELOVÁ MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA PRO SNADNÝ ÚKLID

ROZMĚR: 40X40 CM | GRAMÁŽ: 210 G | SLOŽENÍ: 80% POLYESTER, 
20% POLYAMID | DOSTUPNÉ BARVY: MODRÁ, ZELENÁ, ČERVENÁ, ŽLUTÁ
OBJ. KÓDY: MODRÁ - 241.HT02101B, ZELENÁ - 241.HT02104G,
ČERVENÁ - 241.HT02103R, ŽLUTÁ - 241.HT02102Y

PROFESIONÁLNÍ NETKANÁ TEXTILIE | PEVNOST ZA MOKRA I ZA SUCHA
MINIMÁLNÍ TŘEPIVOST A VLÁKNIVOST | POUŽITÍ PRO POTRAVINÁŘSTVÍ,
PRŮMYSL, ZDRAVOTNICTVÍ | OPAKOVANÉ POUŽITÍ | VRSTVY: 1
BARVA: BÍLÁ, TYRKYSOVÁ | POČET ÚTRŽKŮ: 400 | DÉLKA ROLE: 152 M
VÝŠKA ROLE: 29 CM | GRAMÁŽ: 50 GR/M2 | BALENÍ: 1 ROLE
OBJ. KÓDY: BÍLÁ - 531.HT151152, TYRKYSOVÁ - 531.HT150152

PAPÍROVÝ PROGRAM | PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY | ČISTICÍ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY
ÚKLIDOVÁ TECHNIKA |  ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE | OSVĚŽOVAČE VZDUCHU 

https://www.hygotrend.com/obchodni-oddeleni/
https://www.hygotrend.com/uterka-mikrovlakno-hygotrendy-40x40cm-210g-pletena-zelena-p73239/?cid=1034


PODLAHY A POVRCHY
PODLAHY S LESKEM
PODLAHY EXTRA 
PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ 
PODLAHY SILNÉ ZNEČIŠTĚNÍ
UNIVERZAL DENNÍ ÚKLID
UNIVERZÁLNÍ ALKOHOLOVÝ ČISTIČ
ČISTIČ NA NÁBYTEK
ČISTIČ OKEN A SKEL
UTĚRKA MIKROVLÁKNO MODRÁ

KUCHYNĚ

WC | SANITA OSVĚŽOVAČE | NEUTRALIZÁTORY

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.HYGOTREND.COM
NEBO U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE.

101

302

410

KOUPELNA

ČISTIČ NA KOUPELNY
KOUPELNY S LESKEM
PODLAHY SANITÁRNÍ A UMÝVÁRENSKÉ
TEKUTÁ MÝDLA
UTĚRKA MIKROVLÁKNO ŽLUTÁ

PODLAHY | POVRCHY
NÁDOBÍ ACTIVE
KUCHYŇSKÉ POVRCHY
TROUBY A SPORÁKY
UTĚRKA MIKROVLÁKNO ZELENÁ 

WC ČISTIČ RŮŽOVÝ/MODRÝ
WC ČISTIČ ACTIVE POWER
WC ČISTIČ SUPER KYSELÝ
ČISTIČ NA KOUPELNY A WC 
SANITA PULI
SANITA VODNÍ KÁMEN A REZ
TABLETY DO PISOÁRŮ
UTĚRKA MIKROVLÁKNO ČERVENÁ

NEUTRALIZÁTOR PACHŮ - GENERÁLNÍ OBLAST
NEUTRALIZÁTOR PACHŮ - SANITÁRNÍ OBLAST
INTERIÉROVÝ DEODORANT
(NÁPLŇ DO ELEKTRONICKÉHO OSVĚŽOVAČE)

BAREVNÉ KÓDOVÁNÍ ÚKLIDU

100

122

145

141

442

SORTIMENT HYGOTRENDY

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU (PRODUKTY CLEAMEN)

310

300

320

01_2024

https://www.hygotrend.com/obchodni-oddeleni/

